Приложение 

к распоряжению

Администрации Тазовского района

от 19 октября 2017 года № 622-р
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по капитальным и текущим ремонтам
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Ремонт кровли (переходы)
	198 034,00

	2.
	Ремонт кровли (корпус 4)
	383 333,00

	3.
	Ремонт кровли
	353 687,00

	
	Итого
	935 054,00


